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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK

TE DHENA MBI VENDIMIN ~ Nr. ]I T Dat¢ 6808780

MONITORIM I KYER NGA APP

Autoriteti kontraktor BASHKIA TIRANE
Hetim Administrativ, e APP X
iniciuar nga e Reklamim nga té treté

Numri i raporteve té
zbatimit té kontratave 18 (tetémbédhjeté)

Konstatimet kryesore Autoriteti Kontraktor nuk ka vepruar né pérputhje me pikén 3, té
nenit 125, t& Ligjit Nr. 162/2020 “Pér prokurimin publik™, pasi nuk
ka dérguar formularin e raportimit t€ zbatimit t&€ kontratave, té&
lidhura gjaté 6 mujorit II t& vitit 2021, t& cilave u ka mbaruar afati
deri mé 28.02.2022.

Masat e marra Né bazé t& neneve 23, gérma “e”, dhe 132, pika 3, t& Ligjit Nr.
162/2020 “Pér Prokurimin Publik”, APP vendosi t& propozojé
marrjen e¢ masés disiplinore ndaj personave t€ ngarkuar pér
ndjekjen e zbatimit t¢ kontratave.
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